
Fra: Anders Søyland <Anders.Soyland@vlfk.no>
Sendt: 13.09.2023 12:22:17
Til: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>, Postmottak Austevoll 
<postmottak@austevoll.kommune.no>, Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>, Bergen 
kommune <postmottak@bergen.kommune.no>, Bømlo kommune <post@bomlo.kommune.no>, 
Etne kommune <post@etne.kommune.no>, Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>, 
Fitjar kommune <fitjar@fitjar.kommune.no>, Gloppen kommune 
<post@gloppen.kommune.no>, Postmottak Gulen kommune <postmottak@gulen.kommune.no>, 
Høyanger kommune <postmottak@hoyanger.kommune.no>, Postmottak Kvam kommune 
<postmottak@kvam.kommune.no>, Postmottak Kvinnherad kommune 
<post@kvinnherad.kommune.no>, Post Masfjorden kommune 
<Post@masfjorden.kommune.no>, Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>, Sogndal 
kommune <postmottak@sogndal.kommune.no>, Stord kommune <post@stord.kommune.no>, 
Stryn kommune <postmottak@stryn.kommune.no>, Sunnfjord kommune 
<postmottak@sunnfjord.kommune.no>, Sveio kommune <postmottak@sveio.kommune.no>, 
Vik kommune <postmottak@vik.kommune.no>, Askvoll kommune 
<postmottak@askvoll.kommune.no>, Askøy kommune <postmottak@askoy.kommune.no>, 
Postmottak Aurland <post@aurland.kommune.no>, Postmottak Bjørnafjorden kommune 
<post@bjornafjorden.kommune.no>, Bremanger kommune <post@bremanger.kommune.no>, 
Postmottak Eidfjord kommune <postmottak@eidfjord.kommune.no>, Fjaler Kommune 
<post@fjaler.kommune.no>, Hyllestad kommune <postmottak@hyllestad.kommune.no>, Kinn 
kommune <post@kinn.kommune.no>, Luster kommune <postmottak@luster.kommune.no>, 
Lærdal kommune <post@laerdal.kommune.no>, Postmottak Modalen 
<postmottak@modalen.kommune.no>, Postmottak Samnanger 
<postmottak@samnanger.kommune.no>, Solund kommune <post@solund.kommune.no>, Stad 
kommune <post@stad.kommune.no>, Tysnes Kommune <post@tysnes.kommune.no>, 
Ullensvang kommune <postmottak@ullensvang.kommune.no>, Ulvik Kommune 
<post@ulvik.kommune.no>, Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>, Postmottak 
Voss herad <postmottak@voss.herad.no>, Øygarden kommune 
<postmottak@oygarden.kommune.no>, Årdal kommune <postmottak@ardal.kommune.no>, Dag 
Seter <dag.seter@bof.no>, Bjarte Engevik <bjarte@friluftsrad.no>, Solveig Myge 
<solveig@frivest.no>
Kopi: Hanne Marthe Espe <Hanne.Marthe.Espe@vlfk.no>, Ingrid Elisabeth Røyseth Melvær 
<Ingrid.Elisabeth.Royseth.Melver@vlfk.no>
Emne: Nye søknadsfrister for friluftslivstilskot 

Vi minner om at det er nye søknadsfrister for fylgjande tilskotsordningar: - tilskot til friluftsaktivitet, 
tilskot til tiltak i sikra friluftslivsområde og tilskot til nasjonale turiststiar. 
 
Ny søknadsfrist til fylkeskommunen for tilskot til friluftsaktivitet og tilskot til tiltak i statleg sikra 
friluftslivsområde er 1. desember
 
Sjå informasjon frå Miljødirektoratet her: 
https://www.miljodirektoratet.no/aktuelt/fagmeldinger/2023/september-2023/nye-soknadsfrister-for-
friluftslivtilskudd/
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Når det gjeld tiltak i statleg sikra friluftslivsområde skal slike tiltak vere forankra i ein godkjent
forvaltningsplan. For at forvaltningsplanane skal kunne godkjennast av fylkeskommunen innan
søknadsfristen 1. desember ber vi om at oppdaterte eller endra forvaltningsplanar sendast til Vestland
fylkeskommune innan 1. november.

Med helsing

Anders Søyland
seniorrådgjevar - friluftsliv

Tlf. 40427671

Fysisk aktivitet og inkludering
Avdeling for kultur og folkehelse

www.vestlandfylke.no

Ver merksam på at all dialog på e-post kan bli journalført.
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